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PROTOKÓŁ NR 283 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lipca  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.15.00, zakończono o godz. 18.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek          - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak               -Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 
6.Radosław Kubisz – Sekretarz Powiatu 
7.Agata Łasecka – inspektor w  Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
8.Mariola Substyk    -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 
2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 20 lipca 2023 roku. 
3. Informacja Starosty   o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu : 
     4.1 projektu uchwały w sprawie przekazania skargi na działalność Starosty     
Wągrowieckiego, 
     4.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, 
     4.3 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF  na lata 2023-2040. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Adriana 

Paszkiewicza - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Pauliny Pauty- 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Marleny Kubiak - 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Czaczyk- 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Jolanty Szpis-
Mikołajczak - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Pauliny 
Mączyńskiej - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego . 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry 
Gruszki - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Wojtasiak- 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego . 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Zbigniewa 
Ilkowskiego - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego . 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Brygidy Spychały 
- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  
nauczyciela mianowanego . 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Kariny Belter- 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Emilii 
Walewskiej-Szyjki - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Izabeli Greli  - 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Sandry 
Posłusznej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego . 

19. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Mileny Wienke - 
nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego . 

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny 
Mendel - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 
Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawie podpisania 
porozumienia w ramach programu mlegitymacja szkolna. 

22. Rozpatrzenie wniosku Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Wawrzyńca w 
Gołańczy o akceptację nowego kosztorysu na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z kościoła 
pobernardyńskiego p.w. NMP w Gołańczy”. 
Po sesji Rady Powiatu 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 
25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. 

26. Uwagi i wnioski.  
27. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 lipca 2023 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku pracy, 
przyjęciu ślubowania pracowników Starostwa po odbytej służbie przygotowawczej, 
posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 
spotkaniu z p. K. Koniarkiem, ws. organizacji imprez, 
przewodniczeniu Rady Społecznej w ZOZ w Wągrowcu, 
spotkaniu z księdzem proboszczem z Gołańczy, 
rozmowach z prokuratorem ws. wynajmu pomieszczeń  w ZS nr 1 w Wągrowcu, 
uroczystej sesji Rady Miasta Wągrowca. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów ,Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu.  
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu.  
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Rynku Pracy oraz z wystawie prac –pamięci Eryka-, która odbyła się w MDK w 
Wągrowcu. 
 
Ad 4. 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 
4.1 projekt uchwały w sprawie przekazania skargi na działalność  Starosty Wągrowieckiego. 
Projekt omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
4.2 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok, 
którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka jest załącznikiem nr 2 do 
protokołu, 
4.3 autopoprawkę  do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023-2040, którą 
przedstawiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. Autopoprawka jest załącznikiem nr 3 Do 
protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Adriana Paszkiewicza - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego. J.Michalską. Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Pauliny Pauty - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 
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prowadzącego jako przewodniczącego p. J. Michalską. Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr  5  do protokołu. 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Marleny Kubiak - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. J. Michalską .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Joanny Czaczyk - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. J. Michalską .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Jolanty Szpis-Mikołajczak - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. J. Michalską .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Pauliny Mączyńskiej - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch. Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 

Ad 11 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Aleksandry Gruszki - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 10 do protokołu. 

Ad 12 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Anny Wojtasiak - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 11 do protokołu. 
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Ad 13 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Zbigniewa Ilkowskiego - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch. Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 12 do protokołu. 

Ad 14 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Brygidy Spychały- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr  13 do protokołu. 

Ad 15 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Kariny Belter- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 14 do protokołu. 

Ad 16 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Emilii Walewskiej-Szyjki - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch.Temat omówiła A. Łasecka, inspektor w 

Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 15 do protokołu. 

Ad 17 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Izabeli Greli- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 16 do protokołu. 

Ad 18 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Sandry Posłusznej- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 17 do protokołu. 

Ad 19 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Mileny Wienke - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 
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nauczyciela mianowanego - wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr  18 do protokołu. 

Ad 20 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Katarzyny Mendel - nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazując do prac w komisji przedstawiciela organu 

prowadzącego jako przewodniczącego p. M. Osuch .Temat omówiła A. Łasecka, inspektor 

w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 19 do protokołu. 

Ad 21 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w 

sprawie podpisania porozumienia w ramach programu mlegitymacja szkolna.Temat omówiła 

A. Łasecka, inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 20 

do protokołu. 

Ad 22 

Zarząd jednomyślnie negatywnie rozpatrzył  wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. 

Wawrzyńca w Gołańczy o akceptację nowego kosztorysu na realizację zadania pn.: „Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym z kościoła pobernardyńskiego p.w. 

NMP w Gołańczy” z uwagi na to ,że nie ma możliwości wykonania zadania w pierwotnym 

zakresie i nie wyraził zgody na zmianę terminu  realizacji zadania . Temat omówiła                          

A. Łasecka, inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu.  

Ad 23 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 

Ad 24 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 03 sierpnia 2023 r. o godz.10.00. 
Starosta T. Kranc ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu .Po sesji Rady Powiatu wznowiono 

obrady. 

Ad 25 

E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: T. Kranc-za,  J. Springer-za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest 
załącznikiem nr 21  do niniejszego protokołu. 
 
Ad 26 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2023 rok . Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. uchwałę: T. Kranc-
za,  J. Springer-za,  A. Wieczorek-za,  R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr  22  do 
niniejszego protokołu. 
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Ad 27 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął 
ww. uchwałę: T. Kranc-za, J. Springer-za,  A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. Uchwała jest 
załącznikiem nr  23 do niniejszego protokołu. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                                   Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                    /Tomasz Kranc/ 

  

                                                                                      Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                              /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 


